第５号様式（第１０条関係）
世田谷区子ども基金助成事業変更・中止・廃止承認申請書

年　　月　　日

世田谷区長　　あて

申請団体（個人）

住所　〒

（団体名）

（役職等）

（氏　名）

電話

　（助成事業担当者　　　　　　　）

　令和　年　月　日付　世家庭第　　　　号で通知を受けた世田谷区子ども基金助成金に係る助成事業について下記のとおり変更・中止・廃止したいので申請します。

記
１．　助成事業名
２．　変更・中止・廃止の内容
　　　□ 変更　　　　□ 中止　　　　□ 廃止
　　　別紙１「変更・中止・廃止計画書」記載のとおり
３．　変更・中止・廃止の理由